SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS PROGRAMA  DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ESTUDOS DE LINGUAGENS - POSLING

PROCESSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DE LINGUAGENS – POSLING

(EDITAL Nº 002/2022, de 29 de março de 2022)

HORÁRIO DE ENTREVISTAS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Estudos de Linguagens  –

POSLING –  torna público a Escala de Entrevistas e sala de videoconferência para seleção de alunos

bolsistas regularmente  matriculados nos cursos de mestrado e doutorado.

Sala de videoconferências: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/paula-renata-melo-moreira
Data: 11 de abril

CANDIDATOS(AS) À BOLSA DE MESTRADO

NOME HORÁRIO DA ENTREVISTA

Diogo da Costa Rufatto 14:00

Fernanda de Faria Rezende Santos 14:15

Leila Cristina Arantes 14:30

Leonardo Jardim Borges 14:45

Ticiane Flávia Martins da Cruz 15:00

CANDIDATOS(AS) À BOLSA DE DOUTORADO

NOME HORÁRIO DA ENTREVISTA

Alessandra Hypolita Valle Silva Lopes 15:30

Letícia Santana Gomes 15:45

Lívia Mara Pimenta de Almeida Silva Leal 16:00

Luciana Fonseca Tanure de Castro 16:15

Marcia Cristina Soares Bento 16:30

Milca Alves da Silva 16:45

Samara Mirian Coutinho 17:00

Stefannia Maria José de Oliveira Sant’Anna 17:15

Belo Horizonte, 08 de abril de 2022.

Prof. Dr. Luiz Antônio Ribeiro

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens do CEFET-MG

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/paula-renata-melo-moreira